第5号様式（第15条関係）

	広告物等除却等届

　　年　　月　　日

高知県須崎土木事務所長　様

	届出者
	住所（事務所の所在地）
	（郵便番号　　　－　　　）

	フリガナ

氏名（名称及び代表者の職･氏名）

	電話番号

	広告物又は掲出物件を除却した（が滅失した）ので、高知県屋外広告物条例第21条第2項の規定により、次のとおり届け出ます。

	許可年月日
	年　　　月　　　日
	許可番号
	第　　　　　号

	広告物の表示又は掲出物件の設置の場所

	広告物又は掲出物件の名称又は種類

	広告物又は掲出物件の表示の内容

	広告物の表示面積又は掲出物件の表示可能面積
	㎡（縦　ｍ×横　ｍ×　面）
	数量
	基（枚）

	除却し、又は滅失した年月日
	　　　年　　　月　　　日

	除去又は滅失の理由
	1　許可の期間が経過した

2　許可を取り消された

3　表示し、又は設置する必要がなくなった

4　除却を命ぜられた

5　滅失した

6　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	注　1　「除却または滅失の理由」欄は、該当するものの番号を○で囲んでください。

2　除却し、又は滅失した日から20日以内に届け出てください。